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N

п/п
Индекс

дела

ЗАГОЛОВОК ДЕЛА Дата
дела

Кол-во

листов

Примечг
ние

1 2 3 4 5 6

1
1989 год

Личные дела уволенных
«А» - «Э»

1989-
1990

349

2
1991 год

Личные дела уволенных
<iff» - «Э»

1991-
1992

345

3
1996 год

Личные дела уволенных
«А»-«Щ»

1996 152

4
1997 год

Личные дела уволенных
«А» - «Ш»

1997 126

5
1999 год

Личные карточки уволенных
«А» - «Я»

1999 126

В данный раздел описи внесено 5 (пять) дел N 1 и N 5 ,
в том числе: литерные номера:

пропущенные номера:
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